
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi gminnej nr 080155C w miejscowości Jabłonowo Zamek

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA JABŁONOWO POMORSKIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118431

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Główna 28

1.4.2.) Miejscowość: Jabłonowo Pomorskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 87-330

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki

1.4.7.) Numer telefonu: 56 69 76 800

1.4.8.) Numer faksu: 566979001

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@jablonowopomorskie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.jablonowopomorskie.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00148075/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-06 13:07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00139918/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.6. Wymagania techniczne i organizacyjne dot. korespondencji elektronicznej

Przed zmianą: 
1. Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w
rozumieniu ustawy z dnia 18.07.2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną. Środkiem komunikacji elektronicznej, w
niniejszym postępowaniu, jest platforma zakupowa, zwana dalej „Platformą”, dostępna pod adresem
https://platformazakupowa.pl oraz formularz (moduł) „Wyślij wiadomość do zamawiającego” (dostępny na stronie
postępowania). Uwaga - Formularz (moduł) „Wyślij wiadomość do zamawiającego” nie służy do składania ofert.
2. Komunikacja za pośrednictwem poczty elektronicznej na/z adres/-u zamowienia.publiczne@jablonowopomorskie.pl jest
dopuszczalna w wyjątkowych sytuacjach niezależnych od zamawiającego lub wykonawcy, np. w przypadku problemów
technicznych związanych z funkcjonowaniem Platformy, w tym prac serwisowych, awarii. Uwaga komunikacja za
pośrednictwem poczty elektronicznej nie dotyczy składania ofert.
3. Szczegółowe wymagania techniczne i organizacyjne zostały opisane w „Regulaminie platformazakupowa.pl” (dostępnym
pod adresem https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin), który jest uzupełnieniem „Instrukcji dla wykonawców
platformazakupowa.pl” . Założenie lub posiadanie na Platformie konta użytkownika jest równoznaczne z akceptacją przez
wykonawcę warunków aktualnego regulaminu Platformy.
4.Szczegółowa instrukcja korzystania z Platformy, w tym instrukcja składania ofert znajduje się pod adresem

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00148075/01 z dnia 2022-05-06

2022-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



https://drive.google.com/file/d/1Kd1DttbBeiNWt4q4slS4t76lZVKPbkyD/view .
5.W przypadku pytań dot. zasad korzystania z Platformy, prosimy o skorzystanie z pomocy Centrum Wsparcia Klienta
(CWK), które udziela informacji związanych z: procesem składania ofert, rejestracji oraz innych aspektów technicznych
Platformy. CWK dostępne jest codziennie od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 17.00 pod nr tel. +48221010202 lub
cwk@platformazakupowa.pl , z zastrzeżeniem harmonogramu pracy dostępnym pod adresem
https://platformazakupowa.pl/strona/40-kontakt . 
6.Wykonawca jest zobowiązany do sporządzania dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii
dokumentów lub oświadczeń zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30.12.2020 r. w sprawie sposobu
sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków
komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. z 2020 r. poz. 2452).
7. W przypadku większych plików zalecamy skorzystać z instrukcji pakowania plików, dostępnej pod adresem
https://docs.google.com/document/d/1SeGipoISZzhgZ-dXiyupE6M11fAFcqE-iUTMFwSL5UQ/edit# , dzieląc je na mniejsze
paczki po np. 150 MB każda. 
8. Szczegółowe wymagania techniczne i organizacyjne określa Rozdział VIII SWZ.

Po zmianie: 
1. Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w
rozumieniu ustawy z dnia 18.07.2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną. Środkiem komunikacji elektronicznej, w
niniejszym postępowaniu, jest platforma zakupowa, zwana dalej „Platformą”, dostępna pod adresem
https://platformazakupowa.pl oraz formularz (moduł) „Wyślij wiadomość do zamawiającego” (dostępny na stronie
postępowania). Uwaga - Formularz (moduł) „Wyślij wiadomość do zamawiającego” nie służy do składania ofert.
2. Komunikacja za pośrednictwem poczty elektronicznej na/z adres/-u zamowienia.publiczne@jablonowopomorskie.pl jest
dopuszczalna w wyjątkowych sytuacjach niezależnych od zamawiającego lub wykonawcy, np. w przypadku problemów
technicznych związanych z funkcjonowaniem Platformy, w tym prac serwisowych, awarii. Uwaga komunikacja za
pośrednictwem poczty elektronicznej nie dotyczy składania ofert.
3. Szczegółowe wymagania techniczne i organizacyjne zostały opisane w „Regulaminie platformazakupowa.pl” (dostępnym
pod adresem https://platformazakupowa.pl/strona/1-regulamin), który jest uzupełnieniem „Instrukcji dla wykonawców
platformazakupowa.pl” . Założenie lub posiadanie na Platformie konta użytkownika jest równoznaczne z akceptacją przez
wykonawcę warunków aktualnego regulaminu Platformy.
4.Szczegółowa instrukcja korzystania z Platformy, w tym instrukcja składania ofert znajduje się pod adresem
https://drive.google.com/file/d/1Kd1DttbBeiNWt4q4slS4t76lZVKPbkyD/view .
5.W przypadku pytań dot. zasad korzystania z Platformy, prosimy o skorzystanie z pomocy Centrum Wsparcia Klienta
(CWK), które udziela informacji związanych z: procesem składania ofert, rejestracji oraz innych aspektów technicznych
Platformy. CWK dostępne jest codziennie od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 17.00 pod nr tel. +48221010202 lub
cwk@platformazakupowa.pl , z zastrzeżeniem harmonogramu pracy dostępnym pod adresem
https://platformazakupowa.pl/strona/40-kontakt . 
6.Wykonawca jest zobowiązany do sporządzania dokumentów elektronicznych, oświadczeń lub elektronicznych kopii
dokumentów lub oświadczeń zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30.12.2020 r. w sprawie sposobu
sporządzania i przekazywania informacji oraz wymagań technicznych dla dokumentów elektronicznych oraz środków
komunikacji elektronicznej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego lub konkursie (Dz. U. z 2020 r. poz. 2452).
7. W przypadku większych plików zalecamy skorzystać z instrukcji pakowania plików, dostępnej pod adresem
https://docs.google.com/document/d/1SeGipoISZzhgZ-dXiyupE6M11fAFcqE-iUTMFwSL5UQ/edit# , dzieląc je na mniejsze
paczki po np. 150 MB każda. 
8. W przedmiotowym postępowaniu ofertę i oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP, składa się, pod rygorem
nieważności, w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub w postaci elektronicznej
opatrzonej podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
9. Szczegółowe wymagania techniczne i organizacyjne określa Rozdział VIII SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1) Zamawiający informuje, że złożył wniosek o dofinansowanie inwestycji, objętej niniejszym postępowaniem o udzielenie
zamówienia, ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w ramach działania 19.2 „Wsparcie na
wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” oraz z budżetu Województwa
Kujawsko-Pomorskiego. Zamawiający informuje, że może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli środki
publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu
przyznane, a możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w ogłoszeniu o zamówieniu w
postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym. Zamawiający dopuszcza możliwość unieważnienia postępowania, o
której mowa w zdaniu poprzednim, na podstawie art. 310 ustawy z 11.09.2019 r. PZP.
3) Zamawiający dopuszcza przesyłanie danych w formatach dopuszczonych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia
12.04.2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany
informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych, tj. m.in. .doc, .odt, .docx,
.txt, .xls, .xlsx, .xml, .ppt, .pdf, .jpg, .zip, .7Z. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00148075/01 z dnia 2022-05-06

2022-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający rekomenduje wykorzystanie formatów: .pdf .doc .xls .jpg ze szczególnym wskazaniem na .pdf, zaś w celu
ewentualnej kompresji danych zamawiający rekomenduje .zip lub .7Z .
4) Zamawiający dopuszcza przesyłanie danych (oferty, dokumentów) w innych formatach plików, niewskazanych w
Rozporządzeniu o którym mowa w ust. 3 powyżej (np. .rar) o ile rozpakowanie oferty oraz odczytanie przesłanych
dokumentów nie będzie powodowało po stronie zamawiającego powstania dodatkowych obowiązków związanych z
nabyciem innego oprogramowania niż przewidziane w załączniku nr 2 do ww. Rozporządzenia oraz nie będzie generowało
po stronie zamawiającego żadnych dodatkowych kosztów. W takim przypadku, do terminu składania ofert zaleca się, aby
wykonawca potwierdził u zamawiającego czy format plików w jakim zamierza przekazywać dane/informacje nie wiążą się z
nabyciem innego oprogramowania po stronie zamawiającego oraz czy otwarcie lub odczytanie przesłanych danych nie
będzie generowało żadnych dodatkowych kosztów u zamawiającego. W przypadku niezastosowania się przez wykonawcę
do zaleceń zawartych w zdaniu poprzednim oraz brakiem możliwości otwarcia oferty i zapoznania się z jej treścią przez
zamawiającego, przesłane pliki i/lub dokumenty zostaną uznane za złożone nieskutecznie.
5) Wykonawca, którego ofertę uznano za najkorzystniejszą, przed zawarciem umowy, będzie zobowiązany dostarczyć
Zamawiającemu w wyznaczonym przez niego terminie: m.in. obowiązujący (aktualnie ważny) dokument (polisę OC)
potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej, w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia, tj. prowadzonymi robotami budowlanymi, z tytułu szkód na kwotę ubezpieczenia nie
niższą niż 200.000,00 PLN; uprawnienia budowlane osoby (osób) mającej sprawować funkcję kierownika budowy,
wskazanej przez Wykonawcę w wykazie osób; zaświadczenie o wpisie na listę członków właściwej izby samorządu
zawodowego, osoby mającej sprawować funkcję kierownika budowy, wskazanej przez Wykonawcę w wykazie osób;
kosztorys ofertowy, wg wzoru z załącznika nr 1 do SWZ, w celu odniesienia jego treści do zasad wzajemnych ewentualnych
rozliczeń w przypadku odstąpienia od umowy w części, przy czym cena brutto w kosztorysie musi być tożsama z ceną brutto
wskazaną w ofercie Wykonawcy. .
6) Termin realizacji zamówienia będzie zgodny z ofertą wykonawcy, jednakże nie dłużej niż 5 miesięcy. Termin realizacji
inwestycji jest jednym z kryteriów oceny ofert.

Po zmianie: 
1) Zamawiający złożył wniosek o dofinansowanie inwestycji ze środków PROW na lata 2014-2020 w ramach działania 19.2
„Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” oraz z budżetu
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 2) Zamawiający informuje, że może unieważnić postępowanie o udzielenie
zamówienia, jeżeli środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części
zamówienia, nie zostały mu przyznane, a możliwość unieważnienia postępowania na tej podstawie została przewidziana w
ogłoszeniu o zamówieniu w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym. Zamawiający dopuszcza możliwość
unieważnienia postępowania, o której mowa w zdaniu poprzednim, na podstawie art. 310 ustawy z 11.09.2019 r. PZP.
3) Zamawiający dopuszcza przesyłanie danych w formatach dopuszczonych w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia
12.04.2012 r. w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów publicznych i wymiany
informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów teleinformatycznych, tj. m.in. .doc, .odt, .docx,
.txt, .xls, .xlsx, .xml, .ppt, .pdf, .jpg, .zip, .7Z. 
Zamawiający rekomenduje wykorzystanie formatów: .pdf .doc .xls .jpg ze szczególnym wskazaniem na .pdf, zaś w celu
ewentualnej kompresji danych zamawiający rekomenduje .zip lub .7Z .
4) Zamawiający dopuszcza przesyłanie danych (oferty, dokumentów) w innych formatach plików, niewskazanych w
Rozporządzeniu o którym mowa w ust. 3 powyżej (np. .rar) o ile rozpakowanie oferty oraz odczytanie przesłanych
dokumentów nie będzie powodowało po stronie zamawiającego powstania dodatkowych obowiązków związanych z
nabyciem innego oprogramowania niż przewidziane w załączniku nr 2 do ww. Rozporządzenia oraz nie będzie generowało
po stronie zamawiającego żadnych dodatkowych kosztów. W takim przypadku, do terminu składania ofert zaleca się, aby
wykonawca potwierdził u zamawiającego czy format plików w jakim zamierza przekazywać dane/informacje nie wiążą się z
nabyciem innego oprogramowania po stronie zamawiającego oraz czy otwarcie lub odczytanie przesłanych danych nie
będzie generowało żadnych dodatkowych kosztów u zamawiającego. W przypadku niezastosowania się przez wykonawcę
do zaleceń zawartych w zdaniu poprzednim oraz brakiem możliwości otwarcia oferty i zapoznania się z jej treścią przez
zamawiającego, przesłane pliki i/lub dokumenty zostaną uznane za złożone nieskutecznie.
5) Wykonawca, którego ofertę uznano za najkorzystniejszą, przed zawarciem umowy, będzie zobowiązany dostarczyć
Zamawiającemu w wyznaczonym przez niego terminie: m.in. obowiązujący (aktualnie ważny) dokument (polisę OC)
potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej, w zakresie prowadzonej działalności
związanej z przedmiotem zamówienia, tj. prowadzonymi robotami budowlanymi, z tytułu szkód na kwotę ubezpieczenia nie
niższą niż 200.000,00 PLN; uprawnienia budowlane osoby (osób) mającej sprawować funkcję kierownika budowy,
wskazanej przez Wykonawcę w wykazie osób; zaświadczenie o wpisie na listę członków właściwej izby samorządu
zawodowego, osoby mającej sprawować funkcję kierownika budowy, wskazanej przez Wykonawcę w wykazie osób;
kosztorys ofertowy, wg wzoru z załącznika nr 1 do SWZ, w celu odniesienia jego treści do zasad wzajemnych ewentualnych
rozliczeń w przypadku odstąpienia od umowy w części, przy czym cena brutto w kosztorysie musi być tożsama z ceną brutto
wskazaną w ofercie Wykonawcy. .
6) Termin realizacji zamówienia będzie zgodny z ofertą wykonawcy, jednakże nie dłużej niż 5 miesięcy. Termin realizacji
inwestycji jest jednym z kryteriów oceny ofert.
7) Wykonawca musi wykazać, że nie podlega wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z 13.04.2022r.
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00148075/01 z dnia 2022-05-06

2022-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.6. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie niepodlegania wykluczeniu

Przed zmianą: 
Na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia każdy z wykonawców oraz odpowiednio wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia i wszystkie podmioty udostępniające wykonawcy zasoby, składa/-ją w ofercie oświadczenie, o
którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP. Wzory oświadczeń zawarto odpowiednio w załączniku nr 3 i 4 do SWZ.

Od wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, na wezwanie zamawiającego o którym mowa w art. 274 ust. 1
PZP zamawiający będzie wymagał:
a) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP, w
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, tj. art. 108 ust. 1 pkt 1-2 PZP, art. 108
ust. 1 pkt 4 PZP, zamiast podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1, 2 Rozporządzenia
Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23.12.2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych
dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy,
b) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP, w
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: art. 108 ust. 1 pkt 3
PZP, art. 108 ust. 1 pkt 6 PZP, art. 109 ust. 1 pkt 8 PZP, 109 ust. 1 pkt 10 PZP,
c) oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 PZP, o:
• braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i
konsumentów (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 275), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub
wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo 
• oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej (w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie
konkurencji i konsumentów (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 275)), wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej.

UWAGA Podmiotowe środki dowodowe, o których mowa w Rozdziale XII SWZ składane są przez Wykonawcę, którego
oferta została najwyżej oceniona, na wezwanie Zamawiającego, o którym mowa w art. 274 ust. 1 PZP, z zastrzeżeniem art.
274 ust. 2 PZP, który stanowi że „jeżeli jest to niezbędne do zapewnienia odpowiedniego przebiegu postępowania o
udzielenie zamówienia, zamawiający może na każdym etapie postępowania, w tym na etapie składania ofert podlegających
negocjacjom lub niezwłocznie po ich złożeniu, wezwać wykonawców do złożenia wszystkich lub niektórych podmiotowych
środków dowodowych, jeżeli wymagał ich złożenia w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach zamówienia, aktualnych na
dzień ich złożenia.”

Po zmianie: 
Na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia każdy z wykonawców oraz odpowiednio wykonawców wspólnie ubiegających
się o udzielenie zamówienia i wszystkie podmioty udostępniające wykonawcy zasoby, składa/-ją w ofercie oświadczenie, o
którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP. Wzory oświadczeń zawarto odpowiednio w załączniku nr 3 i 4 do SWZ.
Od wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona, na wezwanie zamawiającego o którym mowa w art. 274 ust. 1
PZP zamawiający będzie wymagał:
a) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP, w
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, tj. art. 108 ust. 1 pkt 1-2 PZP, art. 108
ust. 1 pkt 4 PZP, zamiast podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 1, 2 Rozporządzenia
Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23.12.2020 r. w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych
dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy,
b) oświadczenia wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 PZP, w
zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa w: art. 108 ust. 1 pkt 3
PZP, art. 108 ust. 1 pkt 6 PZP, art. 109 ust. 1 pkt 8 PZP, 109 ust. 1 pkt 10 PZP oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13.04.2022 r.
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie
bezpieczeństwa narodowego,
c) oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 PZP, o:
• braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i
konsumentów (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 275), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub
wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, albo 
• oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej (w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie
konkurencji i konsumentów (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 275)), wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi
przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego
wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej.

UWAGA Podmiotowe środki dowodowe, o których mowa w Rozdziale XII SWZ składane są przez Wykonawcę, którego
oferta została najwyżej oceniona, na wezwanie Zamawiającego, o którym mowa w art. 274 ust. 1 PZP, z zastrzeżeniem art.
274 ust. 2 PZP, który stanowi że „jeżeli jest to niezbędne do zapewnienia odpowiedniego przebiegu postępowania o
udzielenie zamówienia, zamawiający może na każdym etapie postępowania, w tym na etapie składania ofert podlegających
negocjacjom lub niezwłocznie po ich złożeniu, wezwać wykonawców do złożenia wszystkich lub niektórych podmiotowych
środków dowodowych, jeżeli wymagał ich złożenia w ogłoszeniu o zamówieniu lub dokumentach zamówienia, aktualnych na
dzień ich złożenia.”

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00148075/01 z dnia 2022-05-06

2022-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-05-18 10:00

Po zmianie: 
2022-05-23 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-05-18 10:15

Po zmianie: 
2022-05-23 10:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-06-16

Po zmianie: 
2022-06-21

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający informuje o zmianie treści załączników do SWZ: nr 1 (dokumentacja techniczna SOPZ) oraz nr 3 i nr 4
(oświadczenia)

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00148075/01 z dnia 2022-05-06

2022-05-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi gminnej nr 080155C w miejscowości Jabłonowo Zamek
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA JABŁONOWO POMORSKIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 871118431
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Główna 28
	1.4.2.) Miejscowość: Jabłonowo Pomorskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 87-330
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL616 - Grudziądzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 56 69 76 800
	1.4.8.) Numer faksu: 566979001
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@jablonowopomorskie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.jablonowopomorskie.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00148075/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-05-06 13:07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00139918/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


